, ,.|
ПРОТОКОЛ Jф -_:_lДL {

Общего собрания

город Яровое
Место проведеншI
вид общего собрания: внеочеDедное

в

фпо адресу:
2020 года

Форма проведения голосования: заочное голосование
Щата, время и МесТо собрания: проВоДиТся g ''.' - 2020года по ]i:, '- ' ' -

2020 года (время местное) -
rrодсчет голосов - квартира J\Ъ i.:,

общего о праве

(или)

жилых

Председатель на общем собрании: €аi-ьв в, ц
Секретарь общего
счетная комиссия п

повестка дня общего собDания собственников помещений
l. Утверлить ппату за управление, содержание и ремонт общего им)дцества многоквартирного дома на период с 01.07.2020г.
по З0.06.2021г. вр'азмере /о, g8 руб./кв.м. в месяц.
2. оставить np"""re доiо"фiТр-""урсоснабжающпли организаIц,Iями (холодного и горa.Iего водоснабжешля, водоотведениlI,
электроснабженIrI, гz}зоснабжеНия), регионапьныМ оператороМ (тко) и оIIJIачивать зJшлшидуальное и общедомовое
потребление коммун€шьНых услуг напрямую в РСО и региональному оператору (ТКО).
З . Утвердить договор управления многоквартирным домом с 0 1 .07.2020г.

1. Утвердить общего имущества многоквартирного дома на период с 01,07.2020г.
по 30.06,2021

ГОЛОСОВАJIИ голосов; % голосов; кВоздержался> - 7о голосов
РЕШИIIИ: Ll ё.з_r*адi

а о4.о аС-, aЕf,|1\
2. оставить договора с ресурсоснабжающими организациями (холодного
электроснабжениlI, газоснабжения), регионrtльным оператором (ТКО) и оплачивать за индивидуzшьное и общедомовое
потребление коммунальных услуг напряiltуIо в РСо и регион€}льному оператору (ТКО).

ГОЛОСОВАЛИ: кЗа> '-' . % голосов; кПротив> - %о голосов; кВоздержался) -
О/о голосов

РЕШИЛИ: ь а-+,JЪI{Д.Л,|,LJ

3. Утверждение многоквартирным с 01.07

голосов; кПротIв>: О/о голосов; кВ 0/о голосов
РЕШIИЛИ:

Приложение:
1. РеестР собственr*rков и решение собствеrпrиков по повестке собрания на .!л.,в l экз.
2,Копия текста сообщеrш,rя о цроведении общего собраrшrя собственrrиков помещений в многоквартцрном доме rra l л., в l экз.
3.Расчет тарифа на l л.,l в экз.
4. ,Щоговор управлениr{: на 8 л. в 1 экз,

fu-

собпаrшя:'
До-*-.,- д,о в а1 -,с.dl.*}я

(личная (Ф.И.О. полностью, дата подписания)
Секретарь

(Ф.И.О. lrолностью, дата подписания)

Лица, проиЗводившие подсчеТ голосоВ (счетнаЯ комиссия) - Ф.и.о., личные подписи, дата подписания):

@lrz{ -.--- ./Lц

ж!с k*-*ц;,_
договора